Частное профессиональное образовательное учреждение «Автошкола НИКОС»
ИНН6829910147 КПП682901001 ОГРН1116800001020 ОКПО68617605

Юридический адрес: 392000, г.Тамбов, ул. Советская 191
р/с 40703810311010104159 Филиал «Бизнес» ПАО «Совкомбанк», г.Москва. Адрес: 123100, г.Москва,

Краснопресненская наб., д.14, стр.1, ИНН 4401116480 КПП 770343002 БИК 044525058,  к/с 30101810045250000058 в
Отделении №1 Главного управления Центрального банка Российской Федерации по Центральному федеральному

округу г. Москва

ПРИКАЗ

г.Тамбов                                                                               от 10.04.2025г.

«Об установлении стоимости оказания платных

образовательных услуг»

Приказываю:

Установить стоимость оказания платных образовательных услуг для

обучения по специальности Профессиональная подготовка водителей

транспортных средств категории «В» в сумме

- 7000 (семь тысяч) рублей за теоретический курс обучения в

количестве 138 академических часов.

- за практическое вождение 1ч. – 500 (пятьсот) рублей

Полная стоимость обучения 35000 (тридцать пять тысяч) рублей

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор  _________________ / Кучковский Н.В.

	stamp:Кучковский Николай Владимирович:1: